[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6710/2015 - 20/08/2015 16:23

INDICAÇÃO Nº 3133/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal providenciar o conserto da malha asfáltica ao final da Rua Profª Clarice B. Dodson, no bairro Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que providencie conserto da malha asfáltica ao final da Rua Profª Clarice B. Dodson (ao lado da Igreja Congregação Cristã do Brasil), no bairro Planalto do Sol II, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador para solicitar com urgência o conserto da malha asfáltica no local citado acima. Segundo as reclamações, o defeito acumula água e causa um mau cheiro “insuportável”. Enfim, os munícipes pedem a intermediação deste vereador junto ao setor competente para que o problema seja sanado o mais rápido possível.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Agosto de 2015.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-